[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.05.2020                                       п. Сандово                                         № 127-Р

О мерах по обеспечению функционирования администрации
Сандовского района в период действия ограничений в связи с
распространением  коронавирусной инфекции COVID-2019

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19», распоряжением Правительства Тверской области от 15.05.2020 № 393-рп «О мерах по обеспечению функционирования исполнительных органов государственной власти Тверской области в период действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения Тверской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции COVID19», руководствуясь Уставом муниципального образования Тверской области Сандовский муниципальный  район:
 1. Определить численность сотрудников администрации Сандовского района, и ее структурных подразделений обеспечивающих функционирование администрации и ее структурных подразделений в период действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения Тверской области в пределах установленной штатной численности.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сандовского района                                     О.Н. Грязнов

1.emf